
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління суб’єктам 
права комунальної власності 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України,  ст.137  Господарського кодексу     Ук-

раїни, розглянувши звернення департаменту охорони здоров’я Запорізької мі-

ської ради, комунального некомерційного підприємства “Центр первинної ме-

дико-санітарної допомоги №10”, комунального некомерційного підприємства 

“Пологовий будинок №4”, комунального некомерційного підприємства “Міська 

лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги” Запорізької міської ради, ко-

мунального закладу “Інформаційно-аналітичний центр медичної статистики 

департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради” та комунального не-

комерційного підприємства “Міська дитяча лікарня №1” Запорізької міської 

ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту охорони здоров’я 

Запорізької міської ради та передати в оперативне управління суб’єктам права 

комунальної власності майно комунальної власності згідно з додатком до дано-

го рішення. 

2. Доручити департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради пе-

редати, а  суб’єктам права комунальної власності прийняти в оперативне уп-

равління майно, зазначене в додатку до рішення. 

3. Зобов’язати департамент охорони здоров’я Запорізької міської ради  

надати до департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької мі-

ської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

 4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне                 уп-

равління суб’єктам права комунальної власності 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишко-

ва 

вартість, 

грн. 

комунальне некомерційне підприємство “Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги” Запорізької міської ради 

1 ПК Celeron  D331 10480114 2907,00 0,00 

2 ПК Pentium 4 D641 10480126 3667,00 0,00 

3 Системний блок ПЕОМ "Алмаз" 10480138 3351,00 0,00 

4 Системний блок Intel 1155 Pentium 10480158 5739,00 1004,90 

5 Системний блок Intel 1155 Pentium 10480159 5739,00 1004,90 

6 ПК " Samsung " 10480165 3023,00 0,00 

7 Монітор 22" Samsung E 222 10480156 1245,00 154,55 

8 Монітор 22" Samsung E 222 10480157 1245,00 154,55 

9 Монітор 21.5" Benq G2225HD 10480160 1344,00 235,60 

10 
МФУ Panasonic Workio DP-1515P 

A3 
10490137 4788 0,00 

11 МФУ Canon MF 4410  10490072 2180 271,50 

12 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490139 2873 0,00 

13 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490140 2873 0,00 

14 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490144 2873 0,00 

15 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490141 2873 0,00 

16 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490142 2873 0,00 

17 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490143 2873 0,00 

18 Кондиционер CH Cooper Hunter 10490145 2873 0,00 

19 ПК  Benq 10480150 5835 727,30 

20 ПК Celeron  D331 10480115 2907 0,00 

комунальне некомерційне підприємство “Міська дитяча лікарня №1”  

Запорізької міської ради 

21 ПК Pentium 4 D641 10480128 3667,00 0,00 

22 Системний блок Intel 1155 Pentium 10480161 5739,00 1004,90 

23 Монітор 21.5" Benq G2225HD 10480162 1344,00 235,60 

комунальне некомерційне підприємство “Пологовий будинок №4”  

Запорізької міської ради 

24 ПК "LG" L 1752-BF 17" TFT 10480048 4026,00 0,00 

25 ПК   LG  Roma delta 830 10480137 3062,00 0,00 



26 ПК  Benq 10480152 5835,00 727,30 

комунальний заклад “Інформаційно - аналітичний центр медичної статистики 

департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради” 

27 ПК Office PC 4Gb Philips 18.5 101460211 12850 11672,08 

28 ПК Office PC 4Gb Philips 18.5 101460212 12850 12207,50 

29 МФУ Samsung SCX-3400 10490151 1430 476,00 

          

комунальне некомерційне підприємство “Центр первинної медико-санітарної 

допомоги № 10” 

30 М'які меблі (диван+крісло) 10630005 1280 0,00 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
ступник директора департаменту  
з правових питань 


